餘下地盤價值： 3,428,874,000

（概約： 3,429,000,000港元）

價值意見

吾等，就該物業(1)作為可於支付地價後開發之地盤及(2)按上述獲准開發量值計算

之完成後銷售總值，及假設於二零零六年三月三十一日可交吉出售得出之公開市值之意

見如下（除稅前）：

平整地盤價值：

3,429,000,000港 元（兪 拾 肆 億 貳 仟 玖 佰 萬 港 元）。價 值 之 77.10%為

2,643,759,000港元（貳拾陸億肆仟兪佰柒拾伍萬玖仟港元）。

銷售總值：

12,100,000,000港元（壹佰貳拾壹億港元）。價值之77.10%為9,329,100,000港元

（玖拾兪億貳仟玖佰壹拾萬港元）。

此致

香港

九龍觀塘

鴻圖道51號

保華企業中心29樓

祥泰行集團有限公司

列位董事 台照

代表 代表

韋高地產投資有限公司 吳世熙測量師行

A. G. Wilkinson 吳世熙
FRICS, FHKIS, FCIArb, CRA FHKIS, MCIREA, RPS (GP)

二零零六年五月二十九日

A.G. Wilkinson先生為英國皇家特許測量師學會及香港測量師學會之資深會員，於